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PÉR MIRATIMIN E PLANIT VENDOR 1 VEPRIMIT PÉR BARAZINÉ GJINORE
2025-2030

Ligji numer 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore" i ndryshuar, neni 28/1, Ligji nr.9970 daté

24.07.2008 "Pér baraziné gjinore né shoqéri"Ligji
Nr.121/2016 "Pér shérbimet e kujdesit shoqéror né republikén e Shqipérisé"Ligji nr 68/2017
"Pér financat e vetqeverisjes vendore"Ligji Nr.93/2014 "Pér pérfshirjen dhe aksesueshmériné
e personave me aftési té kufizuar" Ligji 125/2020 "Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin
nr.9669, daté 18.12.2006 "Pér masa ndaj dhunés némarrédhéniet familjare", i ndryshuar Ligji
124/2020 "Pér disa shtesa dhe ndryshime né Ligjin Nr.221/04.02.2010 Pér mbrojtjen nga
diskriminimi", i ndryshuar, si dhe ne dokumentacionin e pregatitur Sektori i Mireqenies dhe
Mbrojtjes Sociale, i propozojme Keshillit te Bashkise Divjake, ne mbledhjen e dates

1. Té miratojé "Planin Vendor té Veprimit Pér Baraziné Gjinore 2025-2030 ".
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